לנוכח האמור סבורני כי לא עומדת לנתבעת טענת הגנה כנגד התביעה שהוגשה בתיק זה.

לפיכך, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית.

על מנת לאפשר לנתבעת למצות את ההליכים בכל הנוגע לבקשתה להכרה כזכאית לדיור ציבורי הפינוי לא יבוצע לפני
ה - 01.08.2022.

בהתחשב בנסיבות האישיות ובמצבה הכלכלי של הנתבעת איני עושה צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"ב, 14 מאי 2022, בהעדר הצדדים.